LEGENDĂ:
1.   Fundaţie zid existent.
2.   Fundaţie din beton clasa C 8/10.
3.   Rigolă prefabricată tip 7 (plan EA5101E00QKCT000X0110).
4.   Rigolă prefabricată tip 5 (plan EA5101E00QKCT000X0080).
5.   Capac prefabricat tip 3 (plan EA5101E00QKCT000X0120).
6.   Capac prefabricat tip 1 (plan EA5101E00QKCT000X0030).
7.   Beton de pantă, clasa C 25/30.

Elaborated
A. Stanciu - Dinulescu
Codificare / Codification System
Semnătură
Signature
Data
Date
Coordonator Secţiune 1
Section 1 Coordinator
Responsabil Subconsultant
Subconsultant Responsible
Indice
Index
A
B
Data
Date
Proiectant
Designer
Modificare
Modification/Revision
Aprobat Consultant
Approved Consultant
Aprobat CFR
Approved CFR
2004/RO/16/P/PA/003
Aprobat
Approved
Şef proiect
Project manager
R. Liuzza
C. Gambelli
E A 5 1 0 1
C
Proiectant
Designer
D
A. Troiano
Aprobat
Approved
Aprobat
Approved
CLIENT / CLIENT
C.N.C.F. "C.F.R." - S.A.
CONSULTANT / CONSULTANT
PROIECT FINANŢAT DE UNIUNEA EUROPEANĂ
EUROPEAN UNION FINANCED PROJECT
GUVERNUL ROMANIEI
ROMANIAN GOVERNMENT
Faza / Phase:
dec. 2011
dec. 2011
dec. 2011
Scara / Scale
1:50
Staţia Sighişoara / Sighişoara Station
Profile caracteristice / Characteristic cross sections
km 282+246.08 ÷ km 282+341.84
2 1 W B 0 0 4 X 0 0 1 1
E. Terziman
E
P.Th. / T.D.
C T
01 / 01